
K prodeji, Rodinný dům, 116 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252294 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

15 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v se 4 místnostmi a
celkovou užitnou plochou 116 m2, umístěný v klidné části obce
Újezd u Průhonic. Cihlový dům se rozkládá na 2 nadzemních
podlažích a má celkovou plochu pozemku 161 m2. Dům je ve
velmi dobrém stavu, připraven k okamžitému nastěhování bez
nutnosti dalších investic. Jeho poloha na sídlišti nabízí veškerou
občanskou vybavenost včetně dobré dopravní dostupnosti. Tento
útulný domov představuje ideální volbu pro rodinné bydlení v
oblíbené lokalitě Újezd u Průhonic. Zajisté oceníte příjemné a
poklidné prostředí, které tato lokalita nabízí, a to vše s blízkostí k
přírodě i městu. Pokud hledáte místo, které vaší rodině nabídne
komfort, ticho a soukromí, tento dům bude pro vás perfektní
volbou. K domu patří garáž, která je v současné době používaná
jako sklad. Parkování je před domem bez omezení. Dům byl
postavěn v roce 2019. Za domem je zahrada s terasou a
příjemným posezením.

ID inzerátu ESO: 4252294
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900875398
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 116 m2
Plocha pozemku: 161 m2
Kód zakázky: 875398 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Quyet Ho Si
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


